КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20.06.2025 г.                                                 г. Бородино                                                  № 41-419р

Об избрании заместителя председателя Бородинского городского Совета депутатов
    Рассмотрев предложенные кандидатуры, на основании Устава города Бородино, руководствуясь Регламентом Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
                1. Избрать Лалетина Николая Иннокентьевича заместителем председателя Бородинского городского Совета депутатов шестого созыва.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его принятия.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                                                              В.А. Маврин

image1.wmf

oleObject1.bin